
Trenérská rada dne 9.1.2023 
 

KDO: Levá, Doležalová K., Tušlová, Šesták, Míka, Uhlíř, Čech, Hošek, Nocar L., Levý, Kupka, 
Nocar V. 
 

Termíny TR: 6.2., 6.3., 3.4., 15.5. a 5.6. 
Příště: 6. února v 19.00 
 
NOVÉ 

• Doplňkové aktivity mládež – plavání, lezení … trenéři naplánujte na únor, březen, 
konzultace s Terkou (peníze), tom má případně kontakty 

• Pořadatelství – Verča chodit s námi na schůze, aby se vše řešilo hned - souhlasí 

• Kondiční tréninky mládež jaro – Šimon březen úterý a pátek, Vítek od dubna úterý 

• Školení 1. pomoc + antidoping Jirka Krejčí – čtvrtek 23. únor 17.30 Litice – všichni 
trenéři + hráči nad 15 let 

• Školení trenéři venek – konec března + školení benjamin? 

• Školení junior 25.-26.3. – všichni, kdo nemají trenérskou třídu, stihneme před tím 
benjamin? Terka 

• Repre ženy u nás 28.3. trénink a 9.5. 

• Trenéři mládeže – hráči A na trénink mládeže, zvěte si! 

• Tréninky Litice – muži, ženy, dci, dky od 20.2., ostatní po zimním soustředění 

• Kemp gólmani – najít termín v polovině března 

• Třetí trénink ml. žactvo – s přípravkou?! 

• Filip Chodora chce trénovat 

• Letáky příměstské tábory do konce ledna – Levá, Čech 

• Letáky zimní soustředění do poloviny ledna - Levý 

• Letáky letní soustředění do konce ledna – Levá 

• Sport Ways a Rakovník kempy dát ve známost – Levý 

• 22. leden – rozhodčí + pořadatel Kupka, Šesták 

• Irové k nám – hala st. žactvo 
 
Z MINULA 

• Přípravné zápasy před jarem – Kamča 

• Švarcovka – náborový turnaj – Tom 

• Tipy na dce a st. žáky rozhodčí – Kačírek, Beran, Šesták, Bílek, Hofman L., Barcal V. 

• Žádost PTCM – na co podat a hlavně správně využívat – Terka, zkonzultovat se 
Švarcem obratem 

• Žádost kraj individuální - Tom 

•  
 
ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ 
 

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov 7.-13.8. 



• Letní soustředění dorosty, dospělí 17.-20.8. – kemp dorost čt až ne, dospělí pá až ne, 
na jednom místě. Norimberk HGN. Po a út akce pro dorost, dospělí také mohou … 
Čundr, voda, kola … termín 14.-20.8. – Petr a Kamila? 

• Tréninky léto 23 – dospělí, dorosty, žactvo – začít po soustředění, začátek srpna se 
ukázal jako lichý. Lépe méně ve větším počtu. Žactvo kempy. Zařídí – Kamila.? 

• Velikonoční turnaj pro ženy a muže u nás – domluví Doležalová, tipy: Stuttgart 
Kickers, NHTC Norimberk, HGN Norimberk, ASV Mnichov, SC Mnichov, Lipsko, 
Osterienburg (u Lipska), Obermanzing, Wurzburg 

• Placení trenérů od října – dci, dky jako brigádu, vyplácí trenér jednou za 2 měsíce, 
pak vyúčtuje s Terkou.  

• Aalen k nám na přátelský pobyt – 9.-11.6. zamluveno přespání u biatlonu 
• Šéftrenér – pozici šéftrenéra probrat. Tom, Petra, Terka a Láďa. 
• Post organizačního pracovníka na plný úvazek – vyřešit do 12/22 


